Совет   муниципального  района  «Могочинский  район»

РЕШЕНИЕ  № 294

30 сессия   5 созыва

26   апреля 2016 г.

О внесении изменений в  состав  избирательной  комиссии

муниципального  района  «Могочинский  район»,

утвержденный  решением Совета муниципального района
«Могочинский район» №257 от 28.06.2012г.

 «О  формировании  избирательной  комиссии

муниципального  района  «Могочинский  район»
На основании заявлений членов избирательной комиссии муниципального района «Могочинский район» с правом решающего голоса Лазаревой Ларисы Геннадьевны, Паверинова Григория Сергеевича, Толстокулаковой  Марины Сергеевны, Шестаковой Татьяны Павловны, Подойницыной  Татьяны Михайловны, Зайцевой Татьяны Васильевны о досрочном прекращении полномочий, заявлений Назарьевой Ольги Николаевны, Капустиной Виктории Сергеевны, Динатулиной Ольги Геннадьевны.  Бородиной Юлии Вячеславовны, Ястребовой Анны Степановны, Муравского Вадима Владимировича о согласии на назначение их членом избирательной комиссии муниципального района  «Могочинский район» с правом решающего голоса, в соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Совет  муниципального  района  «Могочинский  район»  РЕШИЛ:
1.  Внести изменения  в состав  избирательной комиссии муниципального района «Могочинский район» утвержденный  решением Совета муниципального района «Могочинский район» № 257 от 28.06.2012 г. «О  формировании  избирательной  комиссии муниципального  района  «Могочинский  район»:
        1.1. Прекратить полномочия членов  избирательной комиссии муниципального района  «Могочинский район» с правом решающего голоса:

Лазаревой Ларисы Геннадьевны.  Паверинова Григория Сергеевича,  Толстокулаковой  Марины Сергеевны, Шестаковой Татьяны Павловны,

 Подойницыной  Татьяны Михайловны, Зайцевой Татьяны Васильевны.
1.2. Назначить Назарьеву Ольгу Николаевну, Капустину Викторию
Сергеевну, Динатулину Ольгу Геннадьевну,  Бородину Юлию Вячеславовну, Ястребову Анну Степановну, Муравского Вадима Владимировича членом избирательной комиссии муниципального района «Могочинский район» с правом решающего голоса.

2. Настоящее решение  подлежит официальному опубликованию (обнародованию)  в газете «Могочинский рабочий» и на официальном сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно- коммуникационной сети Интернет, размещенном по адресу: http://могоча.забайкальскийкрай.рф/.

Глава муниципального района                               Председатель Совета

«Могочинский  район»                                         муниципального района

                                                                                    «Могочинский район»

____________________Д.В.Плюхин                       _____________В.И.Колобов